
 
 

 

RSK Jižní Morava ve spolupráci s MRS Brno 

a zástupcem firmy Tubertini v ČR 

 

Vás zve na 

 

XX. Mezinárodní mistrovství  

České republiky LRU plavaná 2016 
 

 

DATUM KONÁNÍ:   11. 6. – 12. 6. 2016 

 

MÍSTO KONÁNÍ:    revír Dyje 5 v Pavlově (Novomlýnská nádrž) 

    Souřadnice 48.8732275N, 16.6856644E 

      

ORGANIZAČNÍ VÝBOR:  Ing. Jiří Hrazdil st. – garant a ředitel závodu 

                                                Bc. Martin Pavka – příprava tratě 

                                                Radek Pospíšil – příprava tratě 

                                                Vendula Pavková – hlavní rozhodčí 

     Ing. Jiří Hrazdil ml. – zpracování výsledků 

 

Soutěží se dle platného soutěžního a závodního řádu LRU – plavaná ČRS pro rok 2016. 

Tréninkové boxy pro páteční trénink budou losovány při příjezdu družstev. 

 

VŠICHNI ZÁVODNÍCI SOUTĚŽÍ NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ!!! 

 



 

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ:  

 

1. Ryby ulovené v průběhu pátečního tréninku je nutno neprodleně pustit zpět.  

2. Všichni závodníci musí mít platný rybářský lístek a povolenku pro lov ve vodách 

MRS. Povolenky bude možno koupit v pátek a v sobotu u pořadatele. Požadavek 

nahlaste prosím předem při přihlášení. 

3. Všichni závodníci musí mít k dispozici minimálně dva vezírky a v závodě musí 

použít druhého vezírku pro uložení ryb při úlovku více než 10 kusů ryb.  

      

 

ZÁVODNÍ TRAŤ:   Stojatá voda, hloubka 2,5 – 5 metrů, dno bahnité. Chytá se na              

                                   sypané hrázi z lomového kamene. 

 

VÝSKYT RYB:   Cejn, plotice, perlín, cejnek malý, kapr, jelec jesen,… 

 

PŘIHLÁŠKY:   Přihlášky prosím posílejte na mail: j.hrazdil@normybiz.cz, 

případně volejte na tel: 603 320 965. 

                            Uzávěrka přihlášek je 30. 5. 2016. 

 

STARTOVNÉ : Startovné za družstvo činí 3200,- Kč. Startovné pro jednotlivce, 

který se přihlásí samostatně, činí 800,- Kč. Startovné prosím 

uhraďte na účet 0452109103/0800 nebo při prezenci na místě. 

 

VYHLÁŠENÍ :   Oceněna budou nejlepší tři družstva a deset nejlepších jednotlivců. 

                             

                            

ČASOVÝ ROZVRH:   

 

Pátek 10. 6. 2016   10:00 – 18:00   trénink na závodním úseku 

 

Sobota 11. 6. 2016   8:30 –   9:30   prezence na závodním úseku 

                                  9:30 – 11:00   losování a přesun na místa 

                                11:00                první signál – příprava 

                                11:55                druhý signál – pět minut do kontroly krmení 

                                12:00 – 12:30   třetí signál a následná kontrola krmení 

                                12:50                čtvrtý signál - hlavní vnadění 

                                13:00                pátý signál – začátek závodu 

                                16:55                šestý signál – pět minut do konce závodu 

                                17:00                sedmý signál – konec závodu 

                                17:00 – 18:00   vážení úlovků 

 

Neděle 12. 6. 2016   7:30 –   9:00   losování a přesun na místa 

                                  9:00                první signál – příprava 

                                  9:55                druhý signál – pět minut do kontroly krmení 

                                10:00 – 10:30   třetí signál a následná kontrola krmení 

                                10:50                čtvrtý signál - hlavní vnadění 

                                11:00                pátý signál – začátek závodu 

                                14:55                šestý signál – pět minut do konce závodu 

                                15:00                sedmý signál – konec závodu 

mailto:j.hrazdil@normybiz.cz


                                15:00 – 16:00   vážení úlovků 

                                16:30                vyhlášení výsledků 

 

 

 

OBČERSTVENÍ:  Na louce u závodního úseku bude stánek s občerstvením s širokým 

sortimentem jídel a nápojů. 

 

 

UBYTOVÁNÍ:  Pořadatel nezajišťuje ubytování. Na louce u závodního úseku je možno 

stavět stany. 

 

V případě jakýchkoli dotazů prosím volejte: 603 320 965 – Jiří Hrazdil. 

              

                            

Těšíme se na Vaši účast. 

RSK Jižní Morava 


